



PEARL
Polymers Limited

PET
POLYETHYLENE TEREPHTHALATE
JARS
BOTTLES

Regd. Off. : A-97/2, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi-110020, India
CIN NO. : L25209DL1971PLC005535
Tel. No. : +91-11-47385300, **Fax,** +91-11-47480746
Email : pearl@pearlpet.net, **Website:** www.pearlpet.net

PPL/SD/PR/ 2019

10th May, 2019

The Manager, Listing Department National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5 th Floor Plot No. C1, G Block Bandra, Kurla Complex Bandra (East), Mumbai- 400051 (Stock Code: PEARLPOLY)	The Manager, Listing Department BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers, 25th Floor, Dalal Street, Mumbai-400001 (Stock Code: 523260)
---	--

Sub: Submission of Copies of Newspaper

Ref: Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Respected Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has published the Notice of Board Meeting scheduled to be held on **Wednesday, 15th May, 2019** to consider and approve interalia Audited Financial Results for the quarter and financial year ended March 31, 2019, in the following Newspapers:

- English Language National daily Newspaper: "Financial Express" dated May 09, 2019.
- Regional Language Daily Newspaper: "Hari Bhoomi" dated May 09, 2019.

We request you to kindly take this information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Pearl Polymers Limited

Priyanka
Company Secretary & Compliance Officer
ACS 36870
Enclosed: as above

4 COMPANIES

Take despite falling value

ment was based on the assessment that within the renewable energy sector Suzlon had "the product and the future pipeline, which will allow them to grow."

Over the past two years, India's shift to auctions for building wind projects from an earlier fixed-tariff programme increased competition among suppliers, diluting Suzlon's market share and putting pressure on its profit margin. The company is losing ground to competitors such as Vestas Wind Systems A/S and Senvion SA, according to Bloomberg NEF. Ratings assessor Care Ratings cut the long-term bank facilities of Suzlon to default from 'BB' in April after it was unable to meet a repayment obligation to its lenders. The company has \$172 million in foreign-currency convertible bonds due in July.

The company's market value plunged to ₹3,300 crore on Wednesday from a high of ₹10,900 crore, a few weeks after Shanghai announced the investment. **BLOOMBERG**



Shanghui said his invest-

ment was based on the assessment that within the renewable energy sector Suzlon had "the product and the future pipeline, which will allow them to grow."

ON OF INTEREST

largest convertible bond issuer in 2012. Suzlon still hasn't exited India's debt-structuring programme, missing deadlines since 2017. Shanghui said his invest-

PEARL Polymers Limited

REGD. OFFICE: A-972, Okha Industrial Area, Phasal, New Delhi - 110020, INDIA
Tel. No.: +91-11-47385300,
Fax: +91-11-47490746
Email: pearl@pearlindia.net
Web: www.pearlindia.net

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulations 28(1)(a) and 47(1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Wednesday, 15th May, 2019 at 9:72, Okha Industrial Area, Phasal, New Delhi-110020 (Registered Office)**, marative to consider and approve, the Audited Financial Results of the Company for the quarter and financial year ended March 31, 2019.

The said Notice may be accessed from the website of the Company at www.pearlindia.net and may also be accessed from the Stock Exchanges website, where the equity shares of the Company are listed i.e. www.bseindia.com (BSE Limited) and www.nseindia.com (National Stock Exchange of India Limited).

Place: New Delhi
Date: 08.05.2019



REGISTERED OFFICE: 5TH FLOOR 158 DANI CORPORATE PARK, C.S.T. ROAD, KALINA, SANTACRUZ (E), MUMBAI -400098

POSSESSION NOTICE

Whereas, the Authorized Officer of M/s Phoenix Arc Pvt Ltd (Acting As A Trustee of Phoenix Trust FY 18-1 Scheme E) under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under Section 13(2) read with rule 3 of The Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notices to the Borrowers, Co-borrowers, Guarantors as detailed hereunder, calling upon the respective Borrowers, Co-borrowers, Guarantors to repay the amount mentioned in the said notices within 60 days from the date of receipt of the same. The said Borrowers, Co-borrowers, Guarantors having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrowers, Co-borrowers, Guarantors and public in general that the Authorized Officer of the company has taken possession of the property described hereunder in exercise of powers conferred on him under Section 13(4) of the Said Act /w Rule 8 of the said rules on the dates mentioned alongwith. The Borrowers, Co-borrowers, Guarantors in particular and public in general are hereby cautioned not to deal with the properties and any dealings with the properties will be subjected to the charge of M/s Phoenix Arc Pvt Ltd (Acting As A Trustee of Phoenix Trust FY 18-1 Scheme E) for the amount specified therein with future interest, costs and charges from the respective dates. Details of the Borrowers, Co-borrowers, Guarantors, Properties Mortgaged, Name of The Trust, Outstanding Dues, Demand Notices sent under Section 13(2) and amounts claimed there under are given as under:

NAME AND ADDRESS OF THE BORROWER	DATE OF POSSESSION
1. DATE OF POSSESSION	

KIMIA BIOSCIENCES LIMITED

REGD. OFF.: Vill. Bhorsdi, Tehsil/Sohna, Gujarat-122102, Haryana
E-mail: kimiaorganicslimited@gmail.com
Web: www.kimiacol.in

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Wednesday, May 22, 2019 at 2:00 pm** at Corporate office of the company viz. 574, 9th Floor, Aggarwal Millennium Tower-II, Noida Subhas Plaza, Pitampura New Delhi 110004 inter alia, to consider, approve and take on record the Audited Financial Results (Standalone) of the Company for the quarter (year ended on March 31, 2019).

The above information is also available on the website of the Company i.e. www.kimiacol.in and on the website of stock exchange i.e. www.bseindia.com.

Place: New Delhi
Date: May 8, 2019

B. L. KASHYAP AND SONS LIMITED

REGD. OFF.: 409, 4th Floor, DLF Tower-A, Jasola, New Delhi - 110025
Ph: 011-40500300, 011-43085345, Fax: 011-40500333
Email: info@bkkashyap.com, Website: www.bkkashyap.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29(1) read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, the 30th day of May, 2019 - 10:04 at 1:30 pm, to consider inter alia, audited Standalone and Consolidated financial results of the Company for the year ended 31st March, 2019.

The said notice may be accessed on the Company's website <http://www.bkkashyap.com> and also on the website of stock exchanges <https://www.bseindia.com> and <https://www.nseindia.com>.

DTG India Limited
CIN: L5126DL1918PLC306932
Registered Office: 3rd Floor, 417B, Asaf Ali Road, New Delhi - 110 002.
Tel.: +91-11-42322200; Fax: +91-11-23280388
Email: dtg.planters@gmail.com
Website: www.dtgtea.com

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday the 14th May, 2019 at the 11:30 AM, at the Registered Office of the Company at 3rd Floor, 417B Asaf Ali Road, New Delhi - 110 002. Inter alia, consider and approve the unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 31st March, 2019.

अपनी बालकनी में बैठे शत्रुपों बंदरों के उत्पात की वजह से डूटे उन पर फिर गढ़ा उन्हें अस्पताल ले जाया गया जहां उन्हें मृत घोषित कर दिया।

कायकर्ताओं से कसुनाई है। इधर, बचाव पथ को एम्स, उर्वक अभियंता राम नरेश ने कोर्ट में एक सुपर स्पेशलिटी वाहना मॉडिफिकेट का आवेदन दे कर के विकास कार्यों से किशोर होने का दावा किया था।

परतु कोर्ट ने उसे खारिज कर दिया।

सजा की विदु पर दोनों पक्षों की मतवाई करते हुए कोर्ट ने बुधवार को अपना फैसला सुनाया। बताते चले कि बड़हरिया धाना के इजमाली नवासी मो. राजा की पत्नी रकशाना खानून ने बड़हरिया धाना में दर्ज कराया गये कांड संख्या 274/18 में फौजदारी कांड संख्या 2018 के पड़ोस में मिलात हो रहा था।

राशिफत 09 मई

डॉ. प्रेम कुमार शर्मा

स्थानिधि, इतररहा, चतुरश्रलीकर और पारसु रावत

Email: psharma@premahastrolol.com

Delhi: 011-26449898, Parachula

नेष : कजाई को कजा इन्वेस्ट कर यह आपको समझ में आन का दिन शुरू रहिगा। यह वक्त रोमाच पर ट नहीं है। परिवार में खुशुओं का समाव कर्ने। शुभ अंक : 11

शुभ : सही खाना आपकी सेहत का राज है। आधिकार सुरक्षित भंडार करेते। आपको कान की अहमियत समकते है कि प्रेमी से अधिक न भिना पर। शुभ अंक : 11

शिशुन : गलाइंट से आने वाली पेरेट लेट हो सकती है। सॉफिबरी को आपसे बहुत उम्मीद है। जल्द प्यार परिवार को आपके सपोर्ट की जरूरत है। शुभ अंक : 11

ककः बीमार लोग जल्द ठीक होने की उम्मीद कर सन खुद स-खुद आपको पास आरणी। किशी को आने का दे। आधिकारि बेकरार होने के संकेत है। शुभ अंक : 11

शिशुन : आधिकारि को पर दिन लाभदायक है। आफिन ने र से होना। प्रेमी अना भूख का प्याज रह ही सकता है। विद्वान करना-करनाका हो सकता है। शुभ अंक : 9

राशिफत 09 मई

नील वीडियो तो उड़े होश

गोलवे की वाइपई से जो पक्षी है जाव

अनुभवल पुलिस प्रदाधिकारी मनाज कुमार पांडेय ने बताया कि गावने की वाइपई से जाव कयाई जा रही है। वही इन्वेस्टमेंट यह पानीलाज गलाइंट कंठकिशोर सिंह ने बताया कि अभिसारकों को शिकायत पर प्राथमिकी दर्ज कर पुलिस सभान जांच में जुटी है। आरोपित जल्द ही गिरफ्तार कर लिए जावेंगे।

सोमवार हो गया। सोमवार को मामले की प्राथमिकी दर्ज करने के बाद गुना: रोमाज कर्कजाउट से किट रह सकरते है। कारोब पुरिस ने इरकत में आते हुए स्कूल तंजी हो सकरी है। काल, परिवार को एक साथ सलव लेव लाइफ को रोमांचक बनाएंगे। शुभ अंक: 11

वृष्टिकः आधिकारि तंजी का समावा करना एक सकरा दो खुश रहेंगे। प्यार कररते है तो पकल करे। छारसकाह सकरी है जो उन्हें बेकरार पराह है। शुभ अंक: 11, रंके

धनुः आधिकारि पर पर आप बचत में ज्यादा धन लेने का लेखर बिरारी हो सकरते है। आज का दिन खुशी भर वह ऊर्जा पैदा करेते। शुभ अंक : 4, रंके

नकर: खर्च को कण में रखे, आगे परेशानी ले सकर

पटना। बुधवार को कारगिल चौक पर विश्व डेड कॉस रेड क्रिसेंट दिवस पर जागरूकता रैली में भाग लेते स्कूली बच्चे।

बिहार: अतिन वरण में प्रचार करेगे जनगोहज

पटना। लोकसभा चुनाव के सातवें और अंतिम चरण में बिहार में विश्वी महााठबंधन के स्टार प्रचारकों में संघन अभ्यक्ष सोनिया गांधी, कांग्रेस अध्यक्ष राहुल गांधी, पार्टी की राष्ट्रीय महासचिव प्रियंका गांधी व पूर्व पीएम मनमोहन सिंह शामिल हैं। सूची का पार्टी की राज्य इकाई ने बुधवार को साझा किया। राहुल गांधी चुनाव की घोषणा के बाद इस तल के अन्य 40 स्टार प्रचारकों में गुलाम नबी के लिए बिहार में आने वाले इस तल के अन्य 40 स्टार प्रचारकों में गुलाम नबी आचार, शक्तिसिंह गोहिल, तारिक अनवर और रंजीत रंजन के नाम शामिल हैं।

स्टार प्रचारकों की सूची में है 40 नाम

सीएम ने 'जरीजा' हेस्टरां के डूबने की जांच के आदेश दिए

एजेंसी ■ देहरादून



उत्तराखण्ड के मुख्यमंत्री विवेक सिंह रावत ने दिल्ली झील में पर्यटन गतिविधियों को बहाव देते के लिए आई करोड़ रुपये की लागत से तैयार चलने-फिरने रेस्टां 'मरीना' बोट का आधा हिस्सा मंगलवार को पानी में डूब जाने के कारणों की जांच के आदेश दिए।

सीएम ने दिल्ली के डीएम, गढ़वाल मंडल विकास निगम के अध्यक्षता में राज्य मंत्रिमंडल की प्रबंध निदेशक को इस संबंध में विस्तृत जांच कर रिपोर्ट प्रस्तुत करने के निर्देश दिये हैं। सीएम ने इस प्रकार की दुर्घटना की पुनरावृत्ति रोकने के लिए प्रभावी प्रबंध करने के आदेश

दौक एक साल पहले सीएम रावत की अध्यक्षता में राज्य मंत्रिमंडल की बैठक आयोजित हुई थी। उपजलाधिकारी का कहना है कि झील का जलस्तर कम होने से मरीना का एक हिस्सा देहा हो गया था, यह हिस्सा फल तड़के पानी में डूब गया।

देने के साथ ही चलावनी पी टी है कि भाविच में इस प्रकार लापरवाही को बर्दाश नहीं होगा। टिहरी झील में जलस्तर की कमी के कारण मरीना का डूब भाग पानी में भूरीना बोट' में

PEI

प्रीमियर एंटीकॉर्पोरेश एंड सेपरा अडेवरी

निम्ननी, 2015 के निम्न 29(1)(ए) और 47(1)(ए) के तहत एन.एन.एन.टी.एन.टी. के अलावा 31 मार्च 2019 को समाप्त भिनाई और किता पर हो कम्पनी के अंशधिन वित्तिय शीलाव पर विवर कर्ने और अर्जादन कर्ने के बिने कम्पनी के निदेशक मंडल की एक बैठक बुधवार, 15 मई 2019 को (ए-9/72, शहीदा इन्द्रप्रयाग गीला, फ्लैट-11, नई दिल्ली-110020 (रंकिंग बंगलावा) में अर्जादी की कर्नी भिशांति है।

उक्त सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.pdaipatel.net पर देवी जा सकरी है और एन.एन.एन.एन.टी.एन.टी. के इतिहास के अनुसार एन.एन.एन.टी.एन.टी. के वेबसाइट www.pshindia.com (बीएस लिमिटेड) और www.pshindia.com (निकाल ट्रेड एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड) से भी देवी जा सकरी है।

कृते सन कॉर्पोरेश लिमिटेड

हस्ता/- प्रिंका

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 08.05.2019

एसीएनः 68570

ANTEK AUTO LIMITED

CIN: L27230HR1998PLC030333

Registered Office: Plot No.16, Industrial Area, Noida MEQ, P.O.Sohna, Gurgaon-120003, Haryana.

E-mail: antekauto@rediffmail.com; Website: www.anteak.com

Telex: +91-11-42344444, +91-124-2362455

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to the Regulation 29(1)(a) read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 28th day of May, 2019, inter alia, to consider and approve the Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March 2019.

हरिभूमि 6

रूपी/बिहार/झारखंड